ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 0 8 . 2 0 2 0                       №     2 1 0

О внесении изменений

в Положение о порядке

проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных

правовых актов Владимирской

области и проектов нормативных

правовых актов Владимирской

области в Законодательном

Собрании Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел II Положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Владимирской

области и проектов нормативных правовых актов Владимирской области

в Законодательном Собрании Владимирской области, утвержденного

постановлением Законодательного Собрания Владимирской области

от 05.12.2017 № 313 «Об утверждении Положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Владимирской

области и проектов нормативных правовых актов Владимирской области

в Законодательном Собрании Владимирской области», следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «контрольно-аналитическим управлением» заменить

словами «управлением по информационной работе и общественным связям»;

2) в абзаце первом пункта 7 слова «контрольно-аналитическое

управление» заменить словами «управление по информационной работе

и общественным связям»;

3) в пункте 8 слова «контрольно-аналитическим управлением» заменить

словами «управлением по информационной работе и общественным связям»;

 2

4) в пункте 9 слова «контрольно-аналитического управления» заменить

словами «управления по информационной работе и общественным связям».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области                                                                      В.Н. Киселев